nius cadentē videns statim corp⁹ tegi iuſſit. gerē ſpē  
 publius volumi⁹ ducis officiū. rancuſoz erat ardor  
 pugnantū romanoz z tuſculoz. ut an vincereqz ſe-  
 rent duce eoz interemptū. Multi igif exul ſe  
 ſedauerūt ſepli. multi capti ſunt. herdom⁹ interfec⁹  
 eſt z capitoliu re-  
 ſtitutu z purga-  
 tu atqz iuſtrāti.  
 l. Ubi erāt zc.  
 de legatis missis  
 orbeas dictū fu-  
 it. ū. li. i. ca. xvij.  
 Et ſicut dīc tū  
 liu⁹ li. i. qz vībis  
 ongūc. nō ſoluſ  
 erant missi ut le-  
 ges arbeniſium  
 deferrēt. ſed enī  
 ut mox z iuſtrā-  
 tuta ac iuſra alia  
 rū ciuitatū grecie  
 diligenter attēde-  
 ret z noſerēt.  
 Quātū vero ad  
 diſſenſioſes te qz  
 buſh loquī au-  
 gusti. ſciendū eſt  
 qz ſicut dīc tū  
 liu⁹ ibidē codex  
 āno fuit magna  
 diſſenſio int con-  
 ſuleos z tribunos  
 plebēs. negabāt  
 em ſuſles pote-  
 ſtare leges coden-  
 dicē apud tribu-  
 nos z plebē. tan-  
 tum em penes ſe-  
 cile dicebāt. z p  
 conſequens leges que a tribunis late crant cum plebe  
 nullius vigoris crant. tamen concordauerunt et con-  
 ſenſerunt tam consuleos qz tribuni. et omnes ut prole-  
 gib⁹ accipiendis in greciam mitteretur. Quantum  
 vero ad famem et peftem de quibus hic loquitur au-  
 gustinus narrat ritus liuſius ibidē. qz poſtqz ſunt  
 missi legati athenas. duo ſimil mala ingentia ora  
 ſunt ſelicer famēs z pefſilientia tam horumqz ali  
 orum animalium. agri quidem facili ſunt eo anno ſte-  
 riles. vīb⁹ autem exauſta eſt funeribus. Nam  
 multi et pīclarī eo anno mortui ſunt. inter quos ei-  
 rat flamen quirinalis. id eſt ſacerdos Quirini. id  
 eſt Romuli. Augur etiam. id eſt ſacerdos qui pre-  
 erat augurijs. quattuor etiam tribuni plebēs z alij  
 magni nonnulli. De predictis ſicut ſcribit Orosius  
 libro ſecondo. Dum legati ad arbeniſes expeſ-  
 tur. Arma romana famēs pefſilientiaz compre-  
 ſcut.  
 m. Ubi erant quando rufus ū. quod hic tangit ū.  
 tigit anno ab vībe condita. tricentēſimo decimotertio  
 quo fm̄ ſitum liuſium libro quarte de vībis origine  
 famēs grauiflma romanoz affluit in ſatum qz multi  
 ſpe vītus amuta. ne famē diu cruciarentur ſe in ry-  
 berim ſubgredi ſcrūt. proprie quod pīfectus anione

*Jāmes magina*

## III

q.s. de virtutibz p ciuitate curā bēt p̄cip uā. creat⁹  
est lucius minucius q postmodū cos q frumenta absēcō  
derant cōpulat ea vendere. vt saltēbēt posset ciuitas  
sufficienter p uno mense. Eodē tpe fuit qdā spurius  
emilius equestris ordinis diues valde qui aliudē em.  
pro frumento de  
sua pecunia et in  
vibe allato dūtri  
buit ipm plebi. q  
tanto allectabnū  
ficio pmisit sibi  
flūlatū. Ipē yo  
dicebat h̄ sibi n/  
mī modicū esse  
p tanto bñficio.  
T satis parū esse  
si faceret ipm re  
gī. Ista puenūt  
ad senatu q statū  
dictatorē crealū  
cium qntū cinc/  
nātū iam octogē  
norū. Erat autē  
tunc potestas di  
ctororū q̄lis post  
modū fuit impa  
torū nisi q̄ solum  
dimidio āno du  
rabat. Magister  
q̄ equitū sibi co  
optat h̄lūt abe  
lani. Stupet h̄  
vīso p̄fatus emi  
lius vna cū plebe. interim a dictatore mittit magister  
equitū a spuriū emiliū vt cū vocet in iudicium. Emili  
us vō infra catervā suoz se recepit. cūq ab apparito  
re dēphensus es. cecritus est vt fugeret elamando se  
a patribz opp̄imi. co q̄ plebi in tanta necessitate sub  
veniōt. Sed magister equitū ipm vociferante insed  
tur et occidit. Lū autē de h̄ multus tumultus ouret in  
plebe. dictato: corā se plebē venire iuber. pñūciatq̄ co  
ram ipsa emiliū iuste occisum fuisse q̄ vocatus ad iū  
dicū venire temp̄st. et si in alijs innocens fuisse. ius  
sitq̄ dictator domos eius dirui et bona ipsius vendi  
ac publicari. n Ubi erant qn̄ pestilentia z̄. Quā  
tū ad lectisternia de q̄bo facit mentionē hic aug. Scie  
dum q̄ in ciuiis olim fiebat lectisternia in q̄bo pos  
sent viri ciuiue accubare seu dis cumbere. id est cubito  
appodiati iacere. Nam fm hugi. in caplo. cibō bis  
annītrus iacuerūt ciuiue sic iacere dū comedebant  
viciū modō faciūt languidi. Et sicut dicit Ist.  
libro. xx. ethymologiaz. apud romanos viri accuba  
bant et femine sedebant. q̄ videbāt in femina accubū  
tus esse turpis. et ideo romani qn̄ inuitare volebant  
deos ad ciuiis faciebant lectisternia. Unde dicit va  
lerius li. q̄ in principio antiquitus femine cū viris cu  
bantibus. id est inclinatis et appodiatis ad lectū vel le  
cūsternū sup cubitos suos sedentes cenobant. q̄ com  
suetudo et boīm ciuitu ad diuina penetrauit. Nam  
ionis epulo. id est in ciuiis ipse iupiter in lectū et  
minerva in sellam. id est sedē ad cena voconis seu ini  
tant. quod eras nostra diligentius in capitolo q̄ in